
1. Denumirea autoritifii contractante:

2. IDNO:

3. Adresa:

4. Numirul de telefon/fu*t

5' Adresa de e-mail qi de internet a autorit5{ii contractante: deungheni@gmail.com
6' Adresa de e-mail sau de internet de Ia care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia deatribuire: documentalia tte utribuire este anexotd tn ctrclrul procedurii tn SIA RSA7

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea produsg pgtroriere pentru anur 2019
(se indici obiectul achiziriei)

prin procedura de achizifie_..1COp_

Tipul autoritrfii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiuneacr autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizi{ie sau cr achizitia implicr oaltl formi de achizi{ie comunl): institutie bugetari in sistemul de invatlmint
Cumplrrtorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesiti(ile, sIparticipe Ia procedura de achizi{ie privind livrareaiprestarea/executarea urmrtoarelorbunuri /servicii/lucrlri:

2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiasi

ofertant

7.

10.AdmitereasauinterzicereaoferteIoraIternative:@
(indica(i@

11' Termenii 5i condi{iile de livrare/prestare/executare solicitafi: de la data incheierii

12. Termenul de valabilitate a contractului: de
31.12.2019

13' Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau cr acesta poate fi executat numai incadrul unor programe de angajare protejati (dupI caz): nu

Denurnirea
bu n u rilo r/serviciilor/l

ucrlrilor solicitate

Specificarea tehnictr
deplinl solicitattr,

Standarde de

Valoarea estimattr
(se va indica pentru
fiecare Iot in parte)

09134200-9 Motorina Euro-5

09132000-3 Benzina Premium -9S 5M226:2002

Valoarea estimativtr totaltr firtr TVA 666 666,66 lei

(indica{i da sau nu)

in cazul in care contractul este impir{it.pe loturi un operator economic oru*ffi
91.t (se va selecta): pentru toate loturile
1) Pentru un singur lot;



14' Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere delege sau al unor acte administrative (dupI caz):

(se menfioneurt ."tO.

,t 
||Hr:,*r:X,.-:-.^ir:11*1l.jy*d erigibititatea operatoritor economici care potor E PUr

lii:ffi:""1,:i:::T::?:::i,_1i:la criteiiiror ae sereclie; niverur minim (niverurile minime)
:il@":::llfelor 

eventual impuse; se menfio neazdi"rr.-"1iir-'rril;;r;i;UAE,
do

16' Motivul recurgerii la procedura acceleratr (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi alprocedurii negociate), dupl caz_
17' Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacr este cazul specifica{i daci se va utilizaacordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronicr): Iicitatia el.ct.
18' condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indic a[i dupd, caz):

cumentatie

Nr.
dlo

I

Descrierea criteriu lui/cerin{ei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriul u i/cerin{ei :

Nivelul minim/
0bligativitatea

DUAE
Completat si autentificatffi
semnatura si gtampila
participantului obligatoriu

2 Certifi catld ecizie de inregistrare a
intreprinderii - copie

L,mrs de Camera Inregistrdrii de
Stat, aplicata stampila si semnatura obligatoriu

J
Licen![ de activitate - copie Confirmatf, prin semndtura gi

qtampila Participantului.

4 Certificat de conformitate sau alt
certificat ce confirma calitatea
produselor petroliere oferte - copia
originalului

blrberat de organismul Nalional de
Verifi care a conformitatii
produselor, confirmata prin
stampila si semnatura
participantului

obligatoriu

5

Certificat de efectuare sistematica a
platii impozitelor - copie

l,ltberat de inspectoratul Fiscal
(valabilitatea certifi catului -
conform cerinlelor inspectoratului
Fiscal al Republicii Moldova)
confirmata prin aplicarea semnaturii
si stampilei oarticinantrrlrri

obligatoriu

6 Specificatia tehnica si specificatia de
pret

Formularele F4. I si F4.2,originale
semnate si stampilate obligatoriu

Oferta Formularul F3.1, original semnat si
stampilat obligatoriu

3;-I-:'j::lul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractutui: pretul cel mai mic neintreeul lot

3l;r*:311,::,"r"tru"e 
a ofertei cerei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum,erile lor:

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo

2



21. Termenul limitfl de depunere/deschidere a ofertelor:

pffn5 la: [ora exactd] informatia o sasiti in SIA RSAP

- pe: [data] informatia olEasiti in SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorli depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA BSAE-
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tntirziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:

Ofefian(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu

excep(ia cazului cind ofertele aufost depuse prin sIA "RSAP".

26. Limbasau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:

27. Respectivul contract se refer6 la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii Europene:
(se specifica denumirea proiectului qilsau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:

Agenlia Nalionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. chiEindu, bd. $tefan cel Mare Ei sfdnt nr.l24 (et.4), MD 2001;

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 520-65 1, contestatii@nsc.md

Zg.Data(datele) qi referin(a (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii

Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (dac[ este

^- -,, t \.

30. in cazul
viitoare:

achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor

31. Data publiclrii anun{ului de inten{ie sau, dupi cazrprecizarea cI nu a fost publicat un

astfel de anun(: 14.01.2019

32. Datatransmiterii spre publicare a anun{ului de participare: 14.01.2019

33. in cadrul procedurii de achizitie pu@n cadrul procedurii de achizitie publici se va

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

participare
Se accepta

sistemul de comenzi electronice Nu se accepta

facturarea electronicS Se accepta

pl6tile electronice Se accepta

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al

Organizaliei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun(urilor transmise spre publicare

in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu
(se specific[ da sau nu)

35. Alte informafii relevante:

(y,#Q

f.,\kffil':8ffiConducitorul grupului de lucru: Popa Olea


